

深圳市惠程电气股份有限公司

2011 第三季度 报告 证券代码:002168 证券简称:深圳惠程 公告编号:2011-049

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.3 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。 1.4 公司负责人吕晓文、主管会计工作负责人刘心及会计机构负责人(会计主管人员)刘心声明:保证季度财务报告真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标 单位:元 2011.9.30 2010.12.31 增减幅度(%) 总资产(元) 1,300,048,335.49 1,360,279,571.07 -4.43%

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 49,436 前十名无限售条件流通股股东持股情况

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因 3.1.1 资产负债表项目 货币资金 634,070,525.56 413,943,758.82 -34.72%

3.1.2 利润表项目 营业收入 24,115,530.14 139,234,204.03 75.31% 营业成本 3,556,170,074.54 2,692,007,627.93 32.10%

2. 深圳惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

3.1.2 利润表项目 营业收入 24,115,530.14 139,234,204.03 75.31% 营业成本 3,556,170,074.54 2,692,007,627.93 32.10%

3.1.3 现金流量表项目 经营活动产生的现金流量净额 1,937,402.68 1,454,843.44 -26.29%

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 3.2.1 非经常性损益情况 3.2.2 募集资金使用情况 3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 3.3.1 承诺事项履行情况

3.3.1 承诺事项履行情况 承诺事项 承诺人 承诺内容 履行情况 股权激励承诺 不适用 不适用

3.4 对 2011 年度经营业绩的预计 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

3.4.1 业绩预告期间 2011 年 9 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

3.4.2 业绩预告的说明 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

2. 深圳惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

安徽精诚铜业股份有限公司

2011 第三季度 报告 证券代码:002171 证券简称:精诚铜业 公告编号:2011-049

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.3 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。 1.4 公司负责人吕晓文、主管会计工作负责人刘心及会计机构负责人(会计主管人员)刘心声明:保证季度财务报告真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标 单位:元 2011.9.30 2010.12.31 增减幅度(%) 总资产(元) 1,210,415,696.77 1,104,334,382.04 9.61%

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 81,671 前十名无限售条件流通股股东持股情况

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因 3.1.1 资产负债表项目 货币资金 634,070,525.56 413,943,758.82 -34.72%

3.1.2 利润表项目 营业收入 24,115,530.14 139,234,204.03 75.31% 营业成本 3,556,170,074.54 2,692,007,627.93 32.10%

2. 深圳惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月十九日

1.3 报告期末,应付利息余额较 2011 年初增加 109.89%,主要是公司流动资金借款规模以及银行借款利率上升,计提应付未付利息增加所致。

1.4 报告期末,其他应付款余额较 2011 年初增加 419.48%,主要是报告期内收到芜湖地方财政借款增加所致。

1.5 报告期末,长期借款余额较 2011 年初增加 200.00%,主要是公司启动募集资金项目(年产 3 万吨高精度铜板项目)的专项借款增加所致。

1.6 报告期末,递延所得税负债余额较 2011 年初减少 99.03%,主要是公司报表合并过程中内部存货低销差异对所得税的影响所致。

1.7 报告期末,其他非流动负债余额较 2011 年初增加 80.00%,主要是公司报告期内收到政府拨付的高新技术产业化项目专项资金所致。

1.8 报告期末,股本较 2011 年初增加 100.00%,资本公积期初减少 50.24%,主要是公司报告期内实施 2010 年度 10 股转增 10 股的利润分配方案,以资本公积转增股本所致。

1.9 报告期末,营业税金及附加较上年同期增加 84.46%,主要按照相关税法规定,①公司及控股子公司“安徽精诚再生铜业有限公司”2011 年 1 月起地方教育附加按照流转税额的 2%计提,较上年同期增加 1%。②公司控股子公司“清远精诚铜业有限公司”自 2010 年 12 月 1 日起计提城市建设维护教育费附加。

2. 报告期末,财务费用较上年同期增加 146.57%,主要是:①公司短期借款规模增长,贷款利息增加。②公司募股资金提前存放银行产生利息所致。

2.1 报告期末,投资收益较上年同期增加 3218.37%,主要是本期计提了存货跌价准备所致。2.2 报告期末,投资活动产生的现金流量净额较上年同期减少 110.36%,主要是公司募集资金项目(年产 3 万吨高精度铜板项目)投入资金增加所致。

2.3 报告期末,投资收益较上年同期增加 54.92%,主要是公司本期不适用远期套期会计方法条件的指定为期货工期的(期货)合约平仓损失减少所致。

2.4 报告期末,营业外支出较上年同期增加 64.25%,主要是本期内处置固定资产损失增加所致。2.5 报告期末,利润总额较上年同期减少 42.80%及归属归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少 46.12%,主要是本年 9 月 9 日,下旬铜价较上月,公司主要原材料价格出现较大波动,产品销售价格也随之下降,造成公司中期存货跌价,公司三季度计提存货跌价准备所致。

2.6 报告期末,经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加 70.94%,主要是本期营业收入增长所致。2.7 报告期末,经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 110.36%,主要是公司募集资金项目(年产 3 万吨高精度铜板项目)投入资金增加所致。

2.8 报告期末,筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加 35.36%,主要是因本期为满足流动资金需求增加借款规模所致。

3.2.1 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 ① 适用 ② 不适用

3.2.2 募集资金使用情况 ① 适用 ② 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项 ① 适用 ② 不适用

3.3.1 承诺事项履行情况 承诺事项 承诺人 承诺内容 履行情况 股权激励承诺 不适用 不适用

3.4 对 2011 年度经营业绩的预计 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为 -30%

3.4.1 业绩预告期间 2011 年 9 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为 -30%

3.4.2 业绩预告的说明 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为 -30%

2. 报告期末,应收账款余额较 2011 年初增加 37.64%,主要是公司募集资金项目(年产 3 万吨高精度铜板项目)投入资金增加所致。

2. 报告期末,应收账款余额较 2011 年初增加 221.21%,主要是公司客户以承兑汇票方式结算货款增加所致。

3. 报告期末,应收账款余额较 2011 年初增加 58.63%,主要是公司正常信用期内铜产品销售收入所占用的金额增加所致。

4. 报告期末,其他应收款余额较 2011 年初增加 122.91%,主要是公司定期保值业务支付的保证金投入增加所致。

5. 报告期末,其他流动资产余额较 2011 年初减少 100.00%,主要是公司本期无持有的满足远期套期会计方法条件的指定为期货工具的(期货)合约增加所致。

6. 报告期末,在建工程余额较 2011 年初增加 167.83%,主要是公司募集资金项目(年产 3 万吨高精度铜板项目)投入建设投入金额增加所致。

7. 报告期末,递延所得税资产余额较 2011 年初增加 39.48%,主要是公司控股子公司精诚再生以本期盈利弥补前期亏损所致。

8. 报告期末,短期借款余额较 2011 年初增加 48.50%,主要是公司销售收入增长,流动资金需求增加而扩大流动资金借款所致。

9. 报告期末,应付账款余额较 2011 年初增加 100.00%,主要是公司以承兑汇票方式支付原料采购款增加所致。

10. 报告期末,应付账款余额较 2011 年初减少 54.55%,主要是公司对原料供应商正常信用期内暂未支付货款减少所致。

11. 报告期末,预收账款余额较 2011 年初增加 43.83%,主要是收到客户预付产品订单货款增加所致。

12. 报告期末,应交税费余额较 2011 年初减少 98.47%,主要是期末应交未交增值税、企业所得税下降所致。

安徽精诚铜业股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽精诚铜业股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽精诚铜业股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽精诚铜业股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽精诚铜业股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽精诚铜业股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司

2011 第三季度 报告 证券代码:000543 证券简称:皖能电力 公告编号:2011-35

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.3 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。 1.4 公司负责人吕晓文、主管会计工作负责人刘心及会计机构负责人(会计主管人员)刘心声明:保证季度财务报告真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标 单位:元 2011.9.30 2010.12.31 增减幅度(%) 总资产(元) 13,981,944,277.12 12,700,442,423.28 10.08%

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 63,012 前十名无限售条件流通股股东持股情况

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因 3.1.1 资产负债表项目 货币资金 265,913,644.96 189,027,281.78 40.67%

3.1.2 利润表项目 营业收入 7,776,267,582.12 4,922,903,353.31 57.96%

3.1.3 现金流量表项目 经营活动产生的现金流量净额 1,937,402.68 1,454,843.44 -26.29%

2. 安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

安徽省皖能股份有限公司 董 事 会 二〇一一年十月二十日

2. 营业收入,本期营业收入为 5,958.38 万元,较上年同期增加 2,358.71 万元,增长 65.33%,主要系因网站营销增加以及证券业务产生的认证费用增加所致;

3. 营业税金及附加,报告期内营业税金及附加为 1,162.27 万元,较上年同期增加 337.50 万元,增长 40.92%,主要原因系收入增加所致;

4. 销售费用,报告期内销售费用为 6,546.96 万元,增加 2,239.19 万元,增长 30.20%,销售人员及销售外业务人员的增加;

5. 管理费用,报告期内管理费用为 4,804.19 万元,增加 2,130.31 万元,增长 79.67%,主要原因系加大研发投入及人工成本增加;

6. 营业外收入,报告期内营业外收入 1,481.35 万元,增加 1,435.65 万元,增长 338.66%,主要原因系政府补贴收入的增加;

7. 营业外支出,报告期内营业外支出 5.29 万元,增加 4.54 万元,增长 601.70%,主要原因系处置非流动资产损失所致;

8. 所得税,报告期内所得税为 2,221.67 万元,增加 585.84 万元,增长 35.81%,主要原因系营业收入的增加所致;

9. 其他综合收益,报告期内其他综合收益为 -459.18 万元,减少 -497.15 万元,减少 1,309.32%,主要系外币报表折算差额减少所致。

三、合并现金流量表项目: 1. 经营活动产生的现金流量净额为 -952.29 万元,比去年同期减少 2,809.44 万元,减少 74.68%,主要原因系购建固定资产现金额出的减少使投资支付的现金流出所致;

2. 报告期内筹资活动产生的现金流量净额为 -9,406.42 万元,比去年同期增加 2,779.59 万元,增加 41.94%,主要原因系报告期内现金股利发放所致;

3. 报告期内汇率变动对现金及现金等价物的影响为 -175.81 万元,比去年同期减少 213.16 万元,减少 570.69%,主要原因系子公司文天电网科技在报告期内新币折成人民币折算差额减少所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 ① 适用 ② 不适用

3.2.1 募集资金使用情况 ① 适用 ② 不适用

3.2.2 募集资金使用情况 ① 适用 ② 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项 ① 适用 ② 不适用

3.3.1 承诺事项履行情况 承诺事项 承诺人 承诺内容 履行情况 股权激励承诺 无 无

3.4 对 2011 年度经营业绩的预计 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

3.4.1 业绩预告期间 2011 年 9 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

3.4.2 业绩预告的说明 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

1. 营业收入,本期营业收入为 147.18 万元,比年初增加 134.66 万元,增长 1.075.85%,主要原因是下属子公司文天电网科技业务收入增加所致;

2. 预付账款,期末余额 651.06 万元,比年初增加 422.66 万元,增长 185.06%,主要原因是预付下个季度的参股宣传费及房租所致;

3. 应收利息,期末余额 1,530.83 万元,比年初增加 1,310.97 万元,增长 596.29%,主要原因是计提定期存款未到期的利息所致;

4. 其他应收款,期末余额 506.35 万元,比年初增加 292.73 万元,增长 137.04%,主要原因是豫豫金公司的增加,以及预付的工程款所致;

5. 存货,期末余额 96.19 万元,年初余额为零,主要是本公司的宣传物资的增加所致;

6. 无形资产,期末余额 3,371.29 万元,比年初减少 1,582.81 万元,减少 31.95%,主要是报告期内无形资产摊销所致;

7. 长期待摊费用,期末余额 55.16 万元,比年初减少 77.38 万元,减少 58.38%,主要是报告期内摊销所致;

8. 应付账款,期末余额 14.95 万元,比年初增加 5.67 万元,增加了 61.06%,主要系下属子公司文天电网科技在报告期内应付账款增加所致;

9. 应付账款,期末余额 364.24 万元,比年初减少 159.69 万元,减少了 30.48%,主要是报告期内应付对客户的偿还所致;

10. 外币报表折算差额,期末余额 -118.89 万元,比年初减少 459.18 万元,减少了 134.94%,主要是下属子公司文天电网科技在报告期内外币折成人民币产生的折算差额所致。

1. 营业收入,报告期内实现营业收入为 31,113.21 万元,较上年同期增加 8,499.24 万元,增长 37.58%,主要原因系公司业务稳步增长及投资收益的影响,截止 2011 年 9 月 30 日,英文版注册收费会员为 13,330 位,中文版注册收费会员为 715 位;

2. 营业税金及附加,报告期内营业税金及附加为 3,113.21 万元,较上年同期增加 8,499.24 万元,增长 37.58%,主要原因系公司业务稳步增长及投资收益的影响,截止 2011 年 9 月 30 日,英文版注册收费会员为 13,330 位,中文版注册收费会员为 715 位;

3. 销售费用,报告期内销售费用为 6,546.96 万元,增加 2,239.19 万元,增长 30.20%,销售人员及销售外业务人员的增加;

4. 管理费用,报告期内管理费用为 4,804.19 万元,增加 2,130.31 万元,增长 79.67%,主要原因系加大研发投入及人工成本增加;

5. 营业外收入,报告期内营业外收入 1,481.35 万元,增加 1,435.65 万元,增长 338.66%,主要原因系政府补贴收入的增加;

6. 营业外支出,报告期内营业外支出 5.29 万元,增加 4.54 万元,增长 601.70%,主要原因系处置非流动资产损失所致;

7. 所得税,报告期内所得税为 2,221.67 万元,增加 585.84 万元,增长 35.81%,主要原因系营业收入的增加所致;

8. 其他综合收益,报告期内其他综合收益为 -459.18 万元,减少 -497.15 万元,减少 1,309.32%,主要系外币报表折算差额减少所致。

三、合并现金流量表项目: 1. 经营活动产生的现金流量净额为 -952.29 万元,比去年同期减少 2,809.44 万元,减少 74.68%,主要原因系购建固定资产现金额出的减少使投资支付的现金流出所致;

2. 报告期内筹资活动产生的现金流量净额为 -9,406.42 万元,比去年同期增加 2,779.59 万元,增加 41.94%,主要原因系报告期内现金股利发放所致;

3. 报告期内汇率变动对现金及现金等价物的影响为 -175.81 万元,比去年同期减少 213.16 万元,减少 570.69%,主要原因系子公司文天电网科技在报告期内新币折成人民币折算差额减少所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 ① 适用 ② 不适用

3.2.1 募集资金使用情况 ① 适用 ② 不适用

3.2.2 募集资金使用情况 ① 适用 ② 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项 ① 适用 ② 不适用

3.3.1 承诺事项履行情况 承诺事项 承诺人 承诺内容 履行情况 股权激励承诺 无 无

3.4 对 2011 年度经营业绩的预计 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

3.4.1 业绩预告期间 2011 年 9 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%

3.4.2 业绩预告的说明 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 30%